СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21/08/2013 № 413/75
О формировании нового состава Общественной палаты города Реутов

В соответствии с Положением об Общественной палате города Реутов, утверждённым Решением Совета депутатов города Реутов от 02.02.2011 № 83/9 (в редакции от 21.08.2013 № 412/75) Совет депутатов города Реутов решил:

1. Объявить о предстоящем формировании нового состава Общественной палаты города Реутов (далее - Общественная палата).

2. Установить срок для приёма документов от общественных объединений и иных некоммерческих организаций с 30 августа по 30 сентября 2013 года включительно.

3. Установить следующий перечень документов, представляемых общественными объединениями и иными некоммерческими организациями (далее – организации), принявшими решение о выдвижении кандидатов в члены Общественной палаты:

заявление организации о желании включить своего уполномоченного представителя в состав Общественной палаты;

выписка из решения о делегировании уполномоченного представителя в состав  Общественной палаты;

сведения о возрасте, гражданстве, месте жительства, неснятых или непогашенных судимостях, профессиональной и общественной деятельности делегированного уполномоченного представителя в состав Общественной палаты;

заявление о согласии делегированного уполномоченного представителя в состав Общественной палаты на утверждение его членом Общественной палаты;

краткая информация об организации по установленной форме;

копия устава организации;

копия свидетельства о государственной регистрации организации;

копия паспорта  делегированного уполномоченного представителя в состав Общественной палаты.

4. Поручить Отделу по обеспечению деятельности Совета депутатов города Реутов и связям с общественными организациями Совета депутатов города Реутов:

осуществлять приём и рассмотрение документов, представленных организациями, в срок, установленный пунктом 2 настоящего Решения по рабочим дням: понедельник – пятница с 10.00 до 12.00. (г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, каб. 205);

в срок до 3 октября 2013 года представить заместителю председателя Совета депутатов города Реутов Денисову Д.Г. список кандидатов в члены Общественной палаты;
опубликовать  список кандидатов в члены Общественной палаты на городском сайте.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н. Ходырев